XLII.  Item  quedam  sanctimonialis  Ibiko  nomine  am- 
monitione  et  peticione  Meinwerci  venerabilis  episcopi  cum 
consensu  fratris  sui  Wegonis,  iustissimi  heredis,  quicquid  : 
proprietatis  in  Spurca  et  in  Adana  et  Bocla,  Liudunburin. 
Rokinchusun  habuit,  cum  omnibus  attinentibus  Patherbruu-  i 
nensi  ecclesie  in  proprium  tradidit,  eique  episcopus  II  uncias 
auri  et  unum  talentum  denariorum  dedit  et  XIl  aratra  ad 

39:   a)  so  C  statt  tradidit. 

1)  In  der  Urlnnde  in  beneficium  concederetur.  2»  Xnch  litn 
andern  genannten  Ortschaften  iti  schließe}^,  durfte  Holihaitsen  bei  Twiste 
im  Fürstentum  Wäldeck  gemeint  sein. 

ü 
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vito  tomporalis  necessaria  conccssit.  lieredi  eiu.s  unum  ta- 
lentuni  tribuens. 

XLIII.    Alia   quedam  sanctimonialis  de  Gesike       Od(- 
nomine      pro  remedio  anime  suo  parentumque  suorum,  quic- 

5  quid  licreditarie  proprietatis  habuit  in  villis  ac  marca  Col- 
stidi,  Astanholte  atque  in  Lanchel  vel  in  omni  Patliorga, 
cum  consensu  ac  peticionc  fratris  sui,  iustissimi  heiedis, 
Richardi  cum  omnibus  appendiciis  ecclesie  Patherbrunnensi 
in   proprium   tradidit.     Unde  Mcinwcrcus  episcopus  miseri- 

0  cordia  motus  ii>  finitimis  locis  ad  vitam  eins  X  aratra  de- 
cimationis  ei  concessit,  et  insuper  unam  libram  inter  aurum 

et  argentum  et  I  poledrum  ac  \  victimas*,  fratri  vero  eius 
unum  equum  dedit,  Hosado  preposito  ̂ ,  Ecilino  imperatoris  ̂  
capellano,  Amulungo  comite  et  aliis  multis  astantibus. 

5  XLIY.    Eiusdem  quoque  professionis  et  conversationis 
Cabuke  nomine  cum  assentatu  Tiazonis  lieredis  sui  quoddam 
predium  in  Thietmeressun  et  in  Cherdinun  et  in  Sidessun 
per  peticionem  episcopi  Meinwerci  ecclesie  dedit,  eique 
episcopus  omnibus  annis  de  episcopali  substantia  XX  mal- 

0  dros  frumenti  et  LX  modios  brasii  et  III  bacones  cum 
totis  minutiis  dari  constituit,  lieredi  eius  dans  griseas  pelles 
et  pernam  unam. 

XLY.   Altera  quedam   sanctimonialis  Atte  nomine  ac- 
cepit  a  venerabili    episcopo    Meinwerco  V  talenta  auri  et 

!5  argenti  et  unum  pallium  et  coopertorium  vulpinum  et  unum 
pelliceum  martherinum  pro  aliis  YII  talentis,  ut,  quicquid 
predii  in  AYesiga  possideret,  ad  dominium  Patherbrunnensis 
ecclesie  traderet.  Super  haec  XII  talenta  dedit  episcopus 
heredi,  qui  et  eius  advocatus  fuit,  II  talenta,  ut  suum  consen-